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2018年部门决算收支总表
01表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

项    目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 决算数

  1、财政拨款 17,256.32   1、一般公共服务支出 30.00 一、基本支出 78,055.05

    其中：政府性基金拨款 835.00   2、外交支出     人员经费 20,393.10

  2、上级补助收入   3、国防支出     日常公用经费 57,661.95

  3、事业收入 70,024.42   4、公共安全支出 二、项目支出 6,989.76

      其中：纳入财政专户管理的收费   5、教育支出 149.25     基本建设类项目

  4、经营收入   6、科学技术支出     行政事业类项目 6,989.76

  5、附属单位上缴收入   7、文化体育与传媒支出 三、上缴上级支出

  7、其他收入 180.71   8、社会保障和就业支出 1,285.51 四、经营支出

  9、医疗卫生与计划生育支出 82,209.54 五、对附属单位补助支出

  10、节能环保支出

  11、城乡社区支出 800.00 支出经济分类

  12、农林水支出 基本支出和项目支出合计

  13、交通运输支出     工资福利支出 19,359.03

  14、资源勘探信息等支出     商品和服务支出 57,737.25

  15、商业服务业等支出     对个人和家庭的补助 1,034.07

  16、金融支出     对企事业单位的补贴

  17、援助其他地区支出     债务利息支出

  18、国土海洋气象等支出     基本建设支出

  19、住房保障支出 535.51     其他资本性支出 6,914.46

  20、油物资储备支出     其他支出

  21、其他支出 35.00

本年收入合计 87,461.45 本年支出合计 85,044.81

用事业基金弥补收支差额 结余分配 2,416.64

年初结转和结余 年末结转和结余

    基本支出结转

    项目支出结转和结余

     经营结余

总计 87,461.45 总计 87,461.45 

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。



2018年部门决算收入总表
02表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8

合计 87,461.45 16,421.32 835.00 70,024.42 180.71

303001 临渭区卫计局（本级） 1,912.49 1,912.30 0.19

303002 渭南精神病院 6,556.49 387.10 35.00 6,129.11 5.28

303003 渭南第二医院 23,267.08 399.49 300.00 22,562.71 4.88

303004 渭南市临渭区中医医院 5,212.05 289.43 4,921.61 1.01

303005 临渭区卫生学校 372.64 372.64

303006 临渭区妇计中心 2,915.86 2,068.32 847.25 0.29

303007 渭南第一医院 20,867.18 566.35 20,283.51 17.32

303008 临渭区吝店卫生院 683.95 355.86 322.09 6.00

303009 临渭区程家卫生院 493.32 260.07 232.04 1.21

303010 临渭区交斜中心卫生院 646.98 362.31 283.86 0.81

303011 渭南骨科医院 7,942.62 248.48 7,688.98 5.16

303012 临渭区南师卫生院 528.66 232.98 294.03 1.65

303013 临渭区官底卫生院 600.31 266.95 333.19 0.17

303014 临渭区周家卫生院 326.24 202.49 123.63 0.12



2018年部门决算收入总表
02表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8

303015 临渭区崇凝中心卫生院 680.45 347.87 331.71 0.87

303016 临渭区阳郭中心卫生院 634.76 353.81 277.10 3.85

303017 临渭区大王中心卫生院 307.66 168.37 138.23 1.06

303018 临渭区官道中心卫生院 968.97 561.28 383.08 24.61

303019 临渭区固市中心卫生院 2,107.90 962.37 500.00 630.31 15.22

303020 临渭区下吉中心卫生院 1,335.84 701.93 633.77 0.14

303021 临渭区三张卫生院 494.55 229.14 265.30 0.11

303024 临渭区河西卫生院 323.68 176.05 146.91 0.72

303025 临渭区孝义卫生院 517.82 222.21 250.66 44.95

303027 临渭区田市卫生院 696.77 305.52 391.14 0.11

303028 临渭区花园卫生院 377.84 201.18 176.56 0.10

303029 临渭区三官庙卫生院 224.64 95.76 127.78 1.10

303030 临渭区闫村卫生院 411.78 192.71 217.99 1.08

303031 临渭区桥南卫生院 319.98 172.79 146.91 0.28

303032 临渭区丰原卫生院 603.62 280.99 321.76 0.87



2018年部门决算收入总表
02表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8

303033 临渭区官路卫生院 642.19 297.83 341.53 2.83

303034 临渭区贠曲卫生院 365.39 147.56 184.47 33.36

303035 临渭区线王卫生院 283.75 165.41 118.24 0.10

303036 临渭区何刘卫生院 292.62 156.98 135.64

303037 临渭区卫生监督所 651.24 651.12 0.12

303038 临渭区疾控中心 1,015.66 1,015.52 0.14

303040 临渭区凭信卫生院 467.66 271.20 194.54 1.92

303041 临渭区南七卫生院 349.28 165.52 181.71 2.05

303042 临渭区双王卫生院 1,061.53 653.43 407.07 1.03

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



2018年部门决算支出总表
03表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

1 2 3 4 5 6

合计 85,044.81 78,055.05 6,989.76

303001 临渭区卫计局（本级） 1,912.49 1,906.19 6.30

303002 渭南精神病院 6,556.48 6,389.13 167.35

303003 渭南第二医院 23,267.07 18,140.15 5,126.92

303004 渭南市临渭区中医医院 5,212.05 5,079.93 132.12

303005 临渭区卫生学校 372.64 372.64

303006 临渭区妇计中心 2,915.86 2,901.37 14.49

303007 渭南第一医院 18,589.68 18,284.57 305.11

303008 临渭区吝店卫生院 683.95 663.40 20.55

303009 临渭区程家卫生院 493.31 465.81 27.50

303010 临渭区交斜中心卫生院 646.97 555.95 91.02

303011 渭南骨科医院 7,942.62 7,767.67 174.95

303012 临渭区南师卫生院 528.66 498.66 30.00

303013 临渭区官底卫生院 600.31 582.86 17.45

303014 临渭区周家卫生院 310.92 292.48 18.44

303015 临渭区崇凝中心卫生院 680.46 646.55 33.91



2018年部门决算支出总表
03表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

1 2 3 4 5 6

303016 临渭区阳郭中心卫生院 634.76 559.46 75.30

303017 临渭区大王中心卫生院 307.67 304.22 3.45

303018 临渭区官道中心卫生院 968.98 948.08 20.90

303019 临渭区固市中心卫生院 2,107.90 2,087.90 20.00

303020 临渭区下吉中心卫生院 1,335.84 1,318.69 17.15

303021 临渭区三张卫生院 494.61 487.43 7.18

303024 临渭区河西卫生院 323.67 305.48 18.19

303025 临渭区孝义卫生院 517.82 509.82 8.00

303027 临渭区田市卫生院 696.76 664.68 32.08

303028 临渭区花园卫生院 367.46 363.19 4.27

303029 临渭区三官庙卫生院 224.64 207.90 16.74

303030 临渭区闫村卫生院 411.78 401.84 9.94

303031 临渭区桥南卫生院 319.98 306.37 13.61

303032 临渭区丰原卫生院 603.62 491.35 112.27

303033 临渭区官路卫生院 580.38 531.94 48.44

303034 临渭区贠曲卫生院 365.38 317.61 47.77



2018年部门决算支出总表
03表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

1 2 3 4 5 6

303035 临渭区线王卫生院 283.75 264.27 19.48

303036 临渭区何刘卫生院 292.62 290.70 1.92

303037 临渭区卫生监督所 651.23 639.94 11.29

303038 临渭区疾控中心 1,015.66 924.08 91.58

303040 临渭区凭信卫生院 467.66 457.66 10.00

303041 临渭区南七卫生院 297.64 237.70 59.94

303042 临渭区双王卫生院 1,061.53 887.38 174.15

注：本表反映部门本年度各项支出情况。



2018年部门决算财政拨款收支总表

04表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 决算数 支出功能分科目（按大类） 决算数 支出经济科目（按大类） 决算数

一、财政拨款 17,256.32 一、财政拨款 17,256.32 一、财政拨款 17,256.32

  1、一般公共预算拨款 16,421.32   1、一般公共服务支出 30.00   1、人员经费和公用经费支出 16,847.15

     其中：专项资金列入部门预算的项目 109.17   2、外交支出        (1)工资福利支出 8,782.24

  2、政府性基金拨款 835.00   3、国防支出        (2)商品和服务支出 7,082.84

  3、国有资本经营预算收入   4、公共安全支出        (3)对个人和家庭的补助 982.07

  5、教育支出 149.25        (4)资本性支出

  6、科学技术支出   2、专项业务经费支出 409.17

  7、文化体育与传媒支出        (1)工资福利支出

  8、社会保障和就业支出 1,285.51        (2)商品和服务支出

  9、社会保险基金支出 14,421.04        (3)对个人和家庭补助

  10、医疗卫生与计划生育支出        (4)债务利息及费用支出

  11、节能环保支出 800.00        (5)资本性支出(基本建设)

  12、城乡社区支出        (6)资本性支出 409.17

  13、农林水支出        (7)对企业补助(基本建设)

  14、交通运输支出        (8)对企业补助

  15、资源勘探信息等支出        (9)对社会保障基金补助

  16、商业服务业等支出        (10)其他支出

  17、金融支出   3、上缴上级支出

  18、援助其他地区支出   4、事业单位经营支出

  19、国土海洋气象等支出   5、对附属单位补助支出

  20、住房保障支出 535.52

  21、粮油物资储备支出

  22、国有资本经营预算支出

  23、预备费

  24、其他支出 35.00

  25、转移性支出

  26、债务还本支出

  27、债务付息支出

  28、债务发行费用支出



2018年部门决算财政拨款收支总表

04表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 决算数 支出功能分科目（按大类） 决算数 支出经济科目（按大类） 决算数

本年收入合计 17,256.32 本年支出合计 17,256.32 本年支出合计 17,256.32

上年结转 结转下年 结转下年

    其中：财政拨款资金结转

         非财政拨款资金结余

总计 17,256.32 总计 17,256.32 总计 17,256.32

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

16,421.32 16,312.15 109.17

201 一般公共服务支出 30.00 30.00

20199 其他一般公共服务支出 30.00 30.00

2019999   其他一般公共服务支出 30.00 30.00

205 教育支出 149.25 149.25

20503 职业教育 149.25 149.25

2050302   中专教育 149.25 149.25

208 社会保障和就业支出 1,285.51 1,285.51

20805 行政事业单位离退休 1,215.82 1,215.82

2080501   归口管理的行政单位离退休 3.56 3.56

2080502   事业单位离退休 80.23 80.23

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,132.03 1,132.03

20808 抚恤 69.69 69.69

2080801   死亡抚恤 55.69 55.69

2080899   其他优抚支出 14.00 14.00

210 医疗卫生与计划生育支出 14,421.04 14,311.87 109.17

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 2,118.69 2,118.69

2100101   行政运行 774.99 774.99

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 1,343.70 1,343.70

21002 公立医院 1,021.81 1,021.81

2100201   综合医院 958.39 958.39

2100202   中医(民族)医院 2.40 2.40



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

2100208   其他专科医院 61.02 61.02

21003 基层医疗卫生机构 5,489.22 5,489.22

2100302   乡镇卫生院 3,920.55 3,920.55

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 1,568.67 1,568.67

21004 公共卫生 4,942.58 4,839.70 102.87

2100401   疾病预防控制机构 579.61 488.03 91.58

2100402   卫生监督机构 502.31 491.02 11.29

2100404   精神卫生机构 121.24 121.24

2100408   基本公共卫生服务 3,110.39 3,110.39

2100409   重大公共卫生专项 517.03 517.03

2100499   其他公共卫生支出 112.00 112.00

21006 中医药 20.00 20.00

2100699   其他中医药支出 20.00 20.00

21007 计划生育事务 591.23 584.93 6.30

2100717   计划生育服务 306.19 306.19

2100799   其他计划生育事务支出 285.04 278.75 6.30

21011 行政事业单位医疗 237.51 237.51

2101101   行政单位医疗 15.39 15.39

2101102   事业单位医疗 222.11 222.11



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

221 住房保障支出 535.51 535.51

22102 住房改革支出 535.51 535.51

2210201   住房公积金 535.51 535.51

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按经济分类科目）
06表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

经济科目

编码
经济科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 16,421.32 16,312.15 109.17

301 工资福利支出 8,782.24 8,782.24

30101 基本工资 3,895.96 3,895.96

30102 津贴补贴 2,398.81 2,398.81

30103 奖金 10.69 10.69

30106 伙食补助费 5.51 5.51

30107 绩效工资 341.61 341.61

30108 机关事业单位基本养老保险费 1,132.03 1,132.03

30109 职业年金缴费 20.55 20.55

30110 职工基本医疗保险缴费 176.76 176.76

30111 公务员医疗补助缴费

30112 其他社会保障缴费 22.74 22.74

30113 住房公积金 535.51 535.51

30114 医疗费 41.48 41.48

30199 其他工资福利支出 200.59 200.59

302 商品和服务支出 6547.84 6547.84



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 16,312.15 9,764.32 6,547.83

201 一般公共服务支出 30.00 30.00

20199 其他一般公共服务支出 30.00 30.00

2019999   其他一般公共服务支出 30.00 30.00

205 教育支出 149.25 149.25

20503 职业教育 149.25 149.25

2050302   中专教育 149.25 149.25

208 社会保障和就业支出 1,285.50 1,285.28 0.22

20805 行政事业单位离退休 1,215.81 1,215.59 0.22

2080501   归口管理的行政单位离退休 3.56 3.56

2080502   事业单位离退休 80.22 80.00 0.22

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,132.03 1,132.03

20808 抚恤 69.69 69.69

2080801   死亡抚恤 55.69 55.69

2080899   其他优抚支出 14.00 14.00

210 医疗卫生与计划生育支出 14,311.89 7,794.28 6,517.61

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 2,118.70 1,847.07 271.63



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

2100101   行政运行 774.99 509.84 265.15

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 1,343.70 1,337.22 6.48

21002 公立医院 1,021.81 442.05 579.76

2100201   综合医院 958.38 399.79 558.59

2100202   中医(民族)医院 2.40 2.40

2100208   其他专科医院 61.03 39.86 21.17

21003 基层医疗卫生机构 5,489.22 3,536.38 1,952.84

2100302   乡镇卫生院 3,920.56 3,495.65 424.91

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 1,568.67 40.74 1,527.93

21004 公共卫生 4,839.70 1,450.98 3,388.72

2100401   疾病预防控制机构 488.03 425.49 62.54

2100402   卫生监督机构 491.02 422.98 68.04

2100404   精神卫生机构 121.24 121.24

2100408   基本公共卫生服务 3,110.40 48.52 3,061.88

2100409   重大公共卫生专项 517.03 330.76 186.27

2100499   其他公共卫生支出 112.00 102.00 10.00

21006 中医药 20.00 20.00



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

2100699   其他中医药支出 20.00 20.00

21007 计划生育事务 584.93 280.28 304.65

2100717   计划生育服务 306.18 276.15 30.03

2100799   其他计划生育事务支出 278.74 4.12 274.62

21011 行政事业单位医疗 237.50 237.50

2101101   行政单位医疗 15.39 15.39

2101102   事业单位医疗 222.11 222.11

221 住房保障支出 535.51 535.51

22102 住房改革支出 535.51 535.51

2210201   住房公积金 535.51 535.51

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 16,312.15 9,764.32 6,547.83

301 工资福利支出 8,782.24 8,782.24

30101 基本工资 3,895.96 3,895.96

30102 津贴补贴 2,398.81 2,398.81

30103 奖金 10.69 10.69

30106 伙食补助费 5.51 5.51

30107 绩效工资 341.61 341.61

30108 机关事业单位基本养老保险费 1,132.03 1,132.03

30109 职业年金缴费 20.55 20.55

30110 职工基本医疗保险缴费 176.76 176.76

30111 公务员医疗补助缴费

30112 其他社会保障缴费 22.74 22.74

30113 住房公积金 535.51 535.51

30114 医疗费 41.48 41.48

30199 其他工资福利支出 200.59 200.59

302 商品和服务支出 6547.83 6547.83

30201 办公费 453.37 453.37



2018年部门决算政府性基金收支表
09表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

项    目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 决算数

一、政府性基金拨款 835.00 一、科学技术支出 一、基本支出 535.00

二、文化体育与传媒支出     人员经费

三、社会保障和就业支出     日常公用经费 535.00

四、节能环保支出 二、项目支出 0.00

五、城乡社区支出 800.00     基本建设类项目

六、农林水支出     行政事业类项目

七、交通运输支出

八、资源勘探信息等支出

九、商业服务等支出

十二、金融支出 支出经济分类 300.00

十三、其他支出 35.00 基本支出和项目支出合计 300.00

十四、债务还本支出     工资福利支出

十五、债务付息支出     商品和服务支出

十六、债务发行费用支出     对个人和家庭的补助

    对企事业单位的补贴

    债务利息支出

    其他资本性支出 300.00

    其他支出

本年收入合计 835.00 本年支出合计 835.00

年初结转和结余 0.00 年末结转和结余

    基本支出结转     基本支出结转

    项目支出结转和结余     项目支出结转和结余

收入总计 835.00 支出总计 835.00

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转结余情况。



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备

303033 临渭区官路卫生院 48.44 2018年卫生院设备购置



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备

303034 临渭区贠曲卫生院 47.77 2018年卫生院办公设备购置、房屋修缮



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备

303035 临渭区线王卫生院 19.48 2018年卫生院办公设备购置



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备

303036 临渭区何刘卫生院 1.92 2018年卫生院办公设备购置



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备

303037 临渭区卫生监督所 11.29 2018年办公设备购置



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备

303038 临渭区疾控中心 91.58 2018年卫生院设备购置、修缮



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备

303040 临渭区凭信卫生院 10.00 2018年卫生院基本建设、设备购置



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备

303041 临渭区南七卫生院 59.95 2018年医疗设备购置、修缮



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备

303042 临渭区双王卫生院 174.15 2018年卫生院医疗设备购置



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备

合计 6,989.76



2018年部门决算项目支出表
10表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

303001 临渭区卫计局 6.30 2018年办公设备购置

303002 渭南精神病院 167.35 2018年医院项目建设

303003 渭南第二医院 5,126.92 2018年购置医疗设备、项目建设

303004 渭南市临渭区中医医院 132.12 2018年设备购置

303006 临渭区妇保院 14.49 2018年办公设备购置

303007 渭南第一医院 305.11 2018年医疗设备购置

303008 临渭区吝店卫生院 20.55 2018年设备购置

303009 临渭区程家卫生院 27.50 2018年院房屋修缮、医疗设备购置

303010 临渭区交斜中心卫生院 91.02 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303011 渭南骨科医院 174.95 2018年医院设备购置

303012 临渭区南师卫生院 30.00 2018年卫生院修缮

303013 临渭区官底卫生院 17.45 2018年卫生院设备购置

303014 临渭区周家卫生院 18.44 2018年卫生院设备购置

303015 临渭区崇凝中心卫生院 33.91 2018年办公设备购置

303016 临渭区阳郭中心卫生院 75.30 2018年单位房屋修缮、办公设备购置

303017 临渭区大王中心卫生院 3.45 2018年卫生院购置办公设备

303018 临渭区官道中心卫生院 20.90 2018年卫生院设备购置

303019 临渭区固市中心卫生院 20.00 2018年卫生院医疗设备购置

303020 临渭区下吉中心卫生院 17.15 2018年卫生院设备购置

303021 临渭区三张卫生院 7.17 2018年卫生院设备购置

303024 临渭区河西卫生院 18.19 2018年卫生院房屋建筑修缮

303025 临渭区孝义卫生院 8.00 2018年卫生院房屋修缮

303027 临渭区田市卫生院 32.08 2018年卫生院设备购置

303028 临渭区花园卫生院 4.27 2018年卫生院设备购置

303029 临渭区三官庙卫生院 16.74 2018年卫生院房屋修缮、设备购置

303030 临渭区闫村卫生院 9.94 2018年卫生院设备购置

303031 临渭区桥南卫生院 13.61 2018年卫生院购置办公设备

303032 临渭区丰原卫生院 112.27 2018年卫生院购置办公设备

注：本表反映部门本年度项目支出情况。



2018年部门决算政府采购情况表

11表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

项目 行次

采购预算 采购金额
采购中小企业的

合同金额

采购中小企业占政
府采购支出总金额

的比重（%）总计 财政性资金 其他资金 总计 财政性资金 其他资金

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

合      计 1 7,279.49 1,812.93 5,466.56 7,064.79 1,777.42 5,287.37 0.00 0.00

货物 2 5,725.62 1,082.33 4,643.29 5,539.93 1,055.00 4,484.93 0.00 0.00 

工程 3 1,284.13 634.86 649.27 1,256.97 626.68 630.29 0.00 0.00 

服务 4 269.74 95.74 174.00 267.89 95.74 172.15 0.00 0.00 

注：本表反映部门本年度政府采购情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表
12表

部门名称：原渭南市临渭区卫生和计划生育局（盖单位公章） 单位：万元

一般公共预算拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计 因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

1 2 3 4 5 6 7 8

34.26 1.24 21.39 21.39 1.75 9.88

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。


